C Â M A R A   D O S   D E P U T A D O S

            COMISSÃO DE ECONOMIA, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

REQUERIMENTO Nº                /2003.
(Do Sr. Leo Alcântara)

PROPÕE A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICA PARA DEBATER O PROJETO DE
LEI Nº 1.445, DE 2003, DO SR. GIACOBO.

               Senhor Presidente:

Nos termos do artigo 255 do Regimento Interno da Casa, proponho a

realização de audiência pública, para debater questões sobre a concessão comercial

entre produtores e distribuidores de veículos automotores de via terrestre, proposta

pelo PL 1.445/03, do Sr. Giacobo, que altera a redação dos arts. 3º, 4º, 7º e 12 da

Lei nº 6.729, de 28 de novembro de 1979.

Sala da Comissão, 1º de outubro de 2003.

Deputado  LEO ALCÂNTARA
PSDB/CE